
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 10.11.2016din16/02698, nr.

Lucrări de construcție a podurilor și pasajelor peste  râul Bâc și calea ferată pe drumul M21 Chișinău-Dubăsari-Poltava (Ucraina), km 5,892;
km 6,0

Obiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din16/02698/001 22.11.2016în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 16/02698/001 01.12.2016din valabil pînă la 20.12.2019 în sumă de 56529387.80 , inclusiv TVA.
Ofertant: SRL ,,Badprim,,

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 47107823.1756529387.80Lucrări de construcție a podurilor și pasajelor peste  râul Bâc și calea ferată pe drumul M21 Chișinău-
Dubăsari-Poltava (Ucraina), km 5,892; km 6,0

45221119-9 BucatăLucrări de construcție a podurilor și pasajelor peste  râul Bâc și calea ferată pe drumul M21 Chișinău-
Dubăsari-Poltava (Ucraina), km 5,892; km 6,0

1.1 56529387.80 47107823.171.00


